Afdrukken |

MAC

Hyundai Tucson: SLOS96Z
Chassisnummer:
1ste tenaamstelling:
Inspectie kilometerstand:
Carrosserie uitvoering:
Wersnallingsbak:
Transmissie:
Brandstof:
Functionerende motor
Aantzl desuren
Aantal zitplaatsen

Opties

Centrale deurvergrendeling
Totaal aantal sleutels
Elect. ramen ¥
Elect. ramen A
Type koplampvearlichting
Type navigatiesysteam
Type stoelbekleding
Type airco
Type onderhoudsboek
Type instructisboek
Shijtageniveau
Locatie Positie
Bandenprofieldiepte W L
Bandenprofieldiepte V R
Bandenprofieldiepte A L
Bandenprofieldiepte A R
Bandenmaat ¥ L
Bandemaat V R
Bandenmaat A L
Bandenmaat A R
Type band VL
Type band V R
Type band A L
Type band A R
Bandenmerk ¥V
Bandenmerk ¥V R
Bandenmerk & L
Bandenmark A R

Voarzijde Links
Rachts
Achterzijde Links
Rachts
Hulpmateriaal

Aantal lzadkabels (normaal/230V)
Aantal lzadkabels (snelladen)
Type hulprmiddel bij pach

Totale kosten excl. BTW

TMAIZ811A11530190
18/03/2019
1018732

Handgeschakeld 6 versnellingen
Voor

Benzine

Ja

5

5

Halogeen koplampverlichting
MNavigatiesysteem full map
Stoelbekleding stof

Airco automatisch
Onderhoudsboek aanwezig
Instructieboek aanwezig

Maten

225/60/17/99/ v/
225760/ 17/99 /v /(
225 /60717798 /V/
225/60/17/99fv/f

o
0

Herstelkit aanwezig

Deksel handschoenenkast, Kras{sen), Smarirepair

Versie:

Fiscale PK:
Kilowatt:

Klzur carrosserie

Type lak

Carkit
Parkeersansoren W
Parkeersensocren &
Type trekhaak

Type kofferafdekking

Diepte

1,0 mim
1,0 mm
2,0 mm
1,0 mm

Merk

Michelin
Michelin
Continental
Continental

1.6 GDi 132pk Comfort
V]

oF

Grijs

Metallic

Trekhaak vast

Rolhoes aanwezig

Type

1.0
1.0
2.0
1.0

225/60 R17 99V
225/60 R17 99
225/60 R17 99V
225/60 R17 99

Zomer

Zomer

Zomer

Zomer
261
261
256
256

Zomer
Zormer
Zomer
Zomer

0,00



Interieur, Viek, Reinigen

Hemelbekleding, Verbrand, Smartrepair

Band V R, Versleten, Vervangen

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



: 9 e Lot b I'
Deur A R, Deuk({en) en kras(sen), Herstellen en spuiten (compleet)

pr—

Deur V R, Kras( )}, Herstellen en spuiten {compleet)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



